Prefeitura Municipal Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0313/2024PREGÃO ELETRÔNICO N° 0014-2024PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.139.395-2024
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0313/2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.139.395-2024; PREGÃOELETRÔNICO Nº 0014-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº14.147.490/0001-68; CONTRATADO: HIDRO SOLO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ N°08.435.257/0001-88. OBJETO: AQUISIÇÃO DE BENS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A CONSTITUIÇÃO DENOVOS BENS, MELHORIAS E ADIÇÕES COMPLEMENTARES DE BENS NA AMPLIAÇÃO E INSTALAÇÃODESTINADOS AS OBRAS DAS REDES DE SANEAMENTO E "MAIS ÁGUA”, DO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA(LOTES DESERTOS). VALOR GLOBAL: R$ 529.956,96 (QUINHENTOS E VINTE E NOVE MIL, NOVECENTOS ECINQUENTA E SEIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DEABRIL DE 2021. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024. DATA DEASSINATURA: 22 DE AGOSTO 2024. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO: SÔNIAMARIA CÉSAR FONTES.